
Uchwała Nr 53/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 czerwca 2002

roku

Data opublikowania: 03.06.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2002-06-03

Numer uchwały 53/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie likwidacji Liceum Medycznego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Medycznych w Siedlcach

oraz rozwiązania tego Zespołu

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. f z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.), art. 18 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn.

zm.) oraz art. 59 ust. 1 i 2 i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz.329 z

późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Z dniem 31 sierpnia 2002 roku likwiduje się Liceum Medyczne, wchodzące w skład Zespołu Szkół Medycznych w Siedlcach,

zwane dalej „Liceum”.

2. Z dniem zakończenia procesu likwidacji Liceum, ulega rozwiązaniu Zespół Szkół Medycznych w Siedlcach.

§ 2.

Zadania związane z likwidacja Liceum i rozwiązaniem Zespołu oraz ustanowienie likwidatora i jego szczegółowych zadań i

kompetencji – określi Zarząd Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Mienie Liceum i Zespołu Szkół przekazuje się na rzecz Medycznego Studium Zawodowego w Siedlcach, z tym że do czasu

zakończenia procesu dydaktyczno – wychowawczego korzystają one z tego mienia, na warunkach określonych przez

likwidatora.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Włodzimierz Nieporęt



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


